
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Johana Körblerová
Identifikační číslo studenta: 50315722

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Český jazyk se zaměřením na vzdělávání — Speciální pedagogika se

zaměřením na vzdělávání

ID studia: 669392

Název práce: Analýza činnosti logopedického kroužku při mateřské škole
Pracoviště práce: Katedra speciální pedagogiky (41-KSP)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Marie Komorná, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Miroslava Kotvová, Ph.D.
Datum obhajoby: 03.09.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Studentka vymezila téma své práce a její cíl, který se věnoval
analýze činnosti logopedického kroužku při mateřské škole. Cílem
práce bylo zjistit využívané postupy a východiska při přípravě a
realizaci logopedického kroužku na vybrané mateřské škole. V
teoretické části se studentka zaměřila na vymezení logopedické
intervence a v mateřské škole a samotné fungování logopedického
kroužku při mateřské škole. Empirická část byla řešena kvalitativním
přístupem, designem případové studie. Sběr dat proběhl metodou
polostrukturovaného rozhovoru se třemi respondenty a zúčastněného
pozorování. Studentka analyzovala a interpretovala data a vymezila
výsledky svého šetření, které jsou v souladu s teoretickou základnou
práce. Komise byla seznámena s posudky vedoucího práce a
oponenta. Studentka vymezila problém pozice koordinátora
logopedické péče a podpory asistentů logopedické intervence v
mateřské škole. Studentka bakalářskou práci obhájila. Všichni
členové komise hlasovali o výsledku a shodli se na hodnocení:
výborně.

1 264670 - Johana Körblerová



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: Mužáková Monika, doc. PhDr., Ph.D. ............................

Členové komise: Komorná Marie, Mgr., Ph.D. ............................

 Tirpák Jan, PhDr. PaedDr. Ing., Ph.D., MBA ............................

 Kadrnožková Monika, PhDr., Ph.D. ............................

2 264670 - Johana Körblerová


